

ROZPOČET

Stavba: Oprava LC Košařisko

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: R+M stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 459 622,11

1 Zemní práce 42 328,99

1	113205111	Vytrhání ocelových svodnic kotvených do sypaniny	m	18,000	80,90	1 456,20
2	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	98,250	151,00	14 835,75
3	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,800	822,00	8 877,60
4	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	10,800	156,00	1 684,80
5	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	98,250	142,00	13 951,50
6	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,504	159,00	875,14
7	181951111	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	40,000	16,20	648,00

4 Vodorovné konstrukce 10 500,00

8	463211153	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 200 do 500 kg s urovnáním líce	m3	3,000	3 500,00	10 500,00
---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

5 Komunikace pozemní 237 159,90

9	564531011	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	9,000	34,10	306,90
10	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	459,000	266,00	122 094,00
11	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	459,000	141,00	64 719,00
12	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	60,000	306,00	18 360,00
13	597311121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do sypaniny	m	18,000	1 760,00	31 680,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 137 120,70

14	R1	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800 "na sucho"	kus	1,000	37 050,00	37 050,00
15	R2	Vtoková jímka z lomového kamene propustku z trub do DN 800 "na sucho"	kus	1,000	41 400,00	41 400,00
16	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	6,000	241,00	1 446,00
17	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10	m	6,090	2 830,00	17 234,70
18	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	430,000	93,00	39 990,00

998 Přesun hmot 32 512,53

19	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	350,275	83,10	29 107,85
----	-----------	--	---	---------	-------	-----------

20	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	350,275	9,72	3 404,67
----	-----------	--	---	---------	------	----------

Celkem

459 622,11